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Og 
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06 DES 2019 

STATENS KARTVERK 

Nordhordland Indremisjon 

Eigar av gbnr. 23/1 i Meland kommune 

Avtalen gjeld tiltak for å unngå flaum i Holtermandsvegen. For å handtera overvatnet skal kommunen 
mellom anna leggje overvassrØyr i området. Samstundes med arbeidet vil eksisterande vass-og 
avløpsleidningar bli skifta ut. 

Meland kommune og eigar av gnr. 23 bnr. i i Meland har inngått følgjande avtale om nytt VA-
anlegg, der kommunen er ansvarleg for prosjektering, anleggsarbeid og seinare drift og vedlikehald: 

1. Meland kommune gjevast rett til å leggja og ha liggjande overvassleidning, med tilhøyrande 
utstyr og kummer. Grunneigar gjev Meland kommune også rett til å bytta ut eksisterande 
vassleidningar. Den aktuelle plasseringa av lediningane er synt på vedlagde forstørring av kart 
i målestokk 1:1000. Det kan bli mindre tilpassingar av trasèen innanfor anleggsbeltet i 
samband med detaljprosjekteringa og utføringa av leidningsanlegget. 

2. Meland kommune har vidare rett til tilkomst til leidningsanlegget i anleggstida og tilkomst for 
seinare tilsyn, vedlikehald og fornying, herunder rett til å nytte private atkomstveger. 

3. Anleggsarbeidet og seinare vedlikehaldsarbeid skal utførast slik at det valdar minst mogleg 
skade og ulempe. Der eigedomen vert berørt av anlegget skal dei opphavlege forholda bli 
gjenoppretta i den grad det er mogleg. 

4. Eventuell erstatning for skade eller ulempe som måtte bli påført eigedommen som følgje av 
kommunen sitt anleggsarbeid skal erstattast ved minneleg overeinskomst, eventuelt skjønn. 
Skader ved kommunen sitt framtidige tilsyn, vedlikehald og fornying av leidningsanlegget skal 
bli handtert på same måte. 

5. I ein fråstand på 4 m frå midt-grøftetrasé må det ikkje førast opp bygg, gravast, sprengjast 
eller i det heile setjast i verk tiltak som kan medføra fare for leidningen. I dette feltet skal det 
heller ikkje plantast tre. Ellers må det tett inntil leidningsanlegget visast varsemd slik at det 
ikkje vert skadar på anlegget. Ein føreset at leidningen vert lagt med minst i m overdekning. 
Vanleg jordbruksarbeid, pløying  og liknande kan utførast over leidningen. 

Kommunen kan gje dispensasjon med vilkår frå denne bestemminga. 

6. Etter at anleggsarbeidet er utført over eigedomen skal Meland kommune, saman med 
grunneigar, føreta synfaring. 

Denne avtalen skal tinglysast som hefte på eigedomen. Meland kommune betalar 
tinglysingskostnadane. 
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TEGNFORKLARING EKS. LEDNINGER 

( V - Eksisterende vonnledning 

- 0V - Eksisterende sveroannsledning 

o 0 Eksisterende km 

' 4 CV - Hydrant 
Sluk 

Eksisterende vannledning utgår 
S 0 x - + SP - Eksisterende spillvonnsledning utgår 
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- - SP - Eksisterende spillvonnsledning  

—0- -0--- 5-0- SV - Eksisterende overoannsledning utgår  
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K N AD ER 
Osv Dato Rao,daengen gja dat Nr. Soksb Sidem.k. Oppdr a. 

°rssjektert VA-anlegg er utarbeidet pb grunnlag ss natott A Eksisterende anlegg nt kontroLltntles 'egnotav Sakoboha-rder 

inderlog tro ledningseiere samt  supplerende innnttlinger. Meland  kommune SEHE SEtE 

let tas forbehold sa nøyaktighet sa opplysningene om Hatt er mandsv egen VVA 
Sdotrraflflakorrtt Sppdrogoansvsrtg 

tksisterende anlegg dette gjelder bbde kabler og PHSL PHDL 

HA-ledninger. Ptkoblingspunkter til ekarserendn anlegg st Fag Målestokk 

nigrsves og måles inn for ledningsarbeidet settes t gang Pidntegning VA Al 1:500 
;lik st planen kanjusteres far eksisterende anlegg VA - anlegg Dato A3 1:1000 
tatreffes. Anleggsarbeid må utfores ned fareikttghet i 23212019 
teråder ned eksisterende kabler og VA-ledninger. 

Oppdragsnr. Status 

EUREF 89 501 Sone 32 A 500
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TEGNFORKLARING NYE LEDNINGER 

V - Planlagt vannledni g 

— SP - Planlagt spilteannoledning 

SV - Planlagt ooernanneledning 

0 Planlagt kam 

SF - Planlagt ssndfaflllekutn 
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